
Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2025 

De raad van de gemeente Alphen aan den Rijn 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 november 2024 

  

Gelet op artikel 225 en 234 van de Gemeentewet, alsmede het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen 

en de Parkeerverordening 2021 

  

Besluit vast te stellen het: 

  

Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2025 

  

€ 260.325,00 Personeelskosten A. 

€ 130.162,50 Overheadkosten B. 

€ 14.036,88 Kosten van afschrijving en interest C. 

€ 505.328,87 Vaste verwerkingskosten D. 

€ 36.859,00 Variabele verwerkingskosten E. 

€ 946.712,25 Totaal 

16.800 Aantal naheffingsaanslagen 

€ 56,35 Tarief 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als: Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2025. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

Behoort bij het raadsbesluit nr. 2024/3425589 van de gemeenteraad van Alphen aan den Rijn van 12 

december 2024. 

De griffier, 

Drs. J.A.M. Timmerman 

Nr. 529408 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn 

Gemeenteblad 2024 nr. 529408 17 december 2024 1 


